
UCHWAŁA NR XLII/357/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży 
Pożarnych za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.559), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i innych niektórych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych mających 
siedzibę na terenie Gminy Mońki w wysokości: 

1) 34,00 zł (słownie: trzydzieści cztery złotych 00/100 ) za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej 
lub ćwiczeniu, za każdą rozpoczętą godzinę; 

2) 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100 ) za udział w szkoleniu. 

§ 2. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy na wniosek strażaka ratownika. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/300/18 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach 
pożarniczych członków Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 5. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3FA971-283D-4377-AE97-A90CD0FBDB36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


